
*Ceny s DPH. Při změně ceny výrobcem si vyhrazujeme právo úpravy ceny. Platí do vyprodání zásob / Změna cen vyhrazena 

www.fontanakm.cz
obchod@fontanakm.cz

CENY JSOU PLATNÉ PRO DISTRIBUČNÍ SKLADY
Kroměříž    724 776 996

Valašské Meziříčí    724 776 995
 Olomouc    724 776 997   
 Šumperk    724 776 988 

Jeseník    724 776 300

13,3013,30
16,09*16,09*

13,3013,30
16,09*16,09*

13,6013,60
16,46 *16,46 *

10,9010,90
13,19*13,19*

CENOVÁ  NABÍDKA 

KVĚTEN 
2024



*Ceny s DPH. Při změně ceny výrobcem si vyhrazujeme právo úpravy ceny. Platí do vyprodání zásob / Změna cen vyhrazena 

26,90 Kč26,90 Kč
32,55*32,55*

10,99 Kč10,99 Kč
13,30*13,30*

13,50 Kč13,50 Kč
15,12*15,12*

Van Almerk praž. sol 60g
mandle

21,90 Kč21,90 Kč
24,53*24,53*

Van Almerk praž. sol 60g
pistácie

9,98 Kč9,98 Kč
11,1 8*11,1 8*

ArR arašídy praž. solené 
100g

15,82 Kč15,82 Kč
17,72*17,72*

Van Almerk praž. sol 60g
kešu

9,909,90
11,98*11,98*



10,53 Kč10,53 Kč
12,74*12,74*

Holba Polotmavá 11
polotmavé výčepní pivo 0,5 l

10,53 Kč10,53 Kč
12,74*12,74*

Holba Šerák
světlý ležák 0,5 l

9,73 Kč9,73 Kč
11,77*11,77*

Zubr Gold
světlé výčepní pivo 0,5 l  

10,53 Kč10,53 Kč
12,74*12,74*

Zubr Grand
světlý ležák 0,5 l  

13,46 Kč13,46 Kč
16,29*16,29*

Holba Horské byliny
míchaný nápoj z piva 0,5 l

13,97 Kč13,97 Kč
16,90*16,90*

Litovel Řezaný citron nealko
míchaný nápoj z piva 0,5 l

12,04 Kč12,04 Kč
14,57*14,57*

Litovel  Višňový ležák
ochucený ležák 0,5 l

11,08 Kč11,08 Kč
13,41*13,41*

Litovel  Josef 11,5% 
hořký ležák 0,5 l

10,53 Kč10,53 Kč
12,74*12,74*

Litovel  Moravan
světlé výčepní pivo 0,5 l

Dále nabízíme veškerý sortiment sudového piva ZUBR, LITOVEL, HOLBA
Dále nabízíme veškerý sortiment sudového piva ZUBR, LITOVEL, HOLBA

o obsahu 15 l, 30 l, 50 l.o obsahu 15 l, 30 l, 50 l.



*Ceny s DPH. Při změně ceny výrobcem si vyhrazujeme právo úpravy ceny. Platí do vyprodání zásob / Změna cen vyhrazena 

680,-680,-
822,80822,80** 680,-680,-822,80822,80**529,-529,-640,09640,09**

12,73 Kč12,73 Kč
15,40*15,40*

Bernard 10° 0,5l sklo
světlé

14,05 Kč14,05 Kč
17,-*17,-*

Bernard 10° 0,5l sklo
kvasnicová

14,88 Kč14,88 Kč
18,-*18,-*

Bernard 11° 0,5l sklo
světlý ležák

14,35 Kč14,35 Kč
17,35*17,35*

Bernard Free 0,5l sklo
nealko pivo

20,99 Kč20,99 Kč
25,40*25,40*

Bernard 12°0,5l sklo
sváteční ležák 

22,64 Kč22,64 Kč
27,40*27,40*

Bernard 0,5l sklo
bezlepkový ležák

20,99 Kč20,99 Kč
25,40*25,40*

Bernard 12°0,5l sklo
černý ležák 

19,04 Kč19,04 Kč
23,05*23,05*

Bernard nealko 0,5l sklo
ochucené nealko pivo

19,92 Kč19,92 Kč
24,10*24,10*

Bernard Free Grep
0,5l sklo

ochucené nealko pivo

20,99 Kč20,99 Kč
25,40*25,40*

Bernard 12°0,5l sklo
jantarový ležák 

20,78 Kč20,78 Kč
25,15*25,15*

Bernard nealko 0,5l sklo
ochucené nealko pivo

16,03 Kč16,03 Kč
19,40*19,40*

Bernard 11% 0,5l sklo
kvasnicová

16,86 Kč16,86 Kč
20,40*20,40*

Bernard 12° 0,5l sklo
světlý ležák

dále nabízíme široký dále nabízíme široký 
sortiment sudového sortiment sudového 

piva Bernard  piva Bernard  
o obsahu  o obsahu  

20 l, 30 l  a  50 l20 l, 30 l  a  50 l



*Ceny s DPH. Při změně ceny výrobcem si vyhrazujeme právo úpravy ceny. Platí do vyprodání zásob / Změna cen vyhrazena 

347,74347,74
420,76420,76**

277,63277,63
335,93335,93**

33,60 Kč33,60 Kč
40,66*40,66*

Relax  100% 1 l TP
pomeranč

25,76 Kč25,76 Kč
31,17*31,17*

Relax  100% 1 l TP
jablko

29,61 Kč29,61 Kč
35,83*35,83*

Relax  1 l TP
jahoda

11,20 Kč11,20 Kč
13,55*13,55*

Kubík Waterrr 0,5 l PET
jahoda, jablko,  

citron, malina, hruška

16,38 Kč16,38 Kč
19,82*19,82*

DrWitt 0,75 l PET
FIT-mango,citron, zelený čaj
POWER-pomeranč, pomelo

RELAX-černý rybíz, brusinka, ibišek
ANTIOX-granátové jablko

9,35 Kč9,35 Kč
11,31*11,31*

Márka  bílé hrozno
0,5 l PET

19,12 Kč19,12 Kč
23,14*23,14*

Original River Tonic
2 l PET

12,94 Kč12,94 Kč
15,66*15,66*

Relax víčko 0,25 l sklo
aloe vera, hruška, meloun, kaktus, 

mango, jahoda, mojito, liči

12,94 Kč12,94 Kč
15,66*15,66*

Relax víčko 100%  
0,25 l sklo

 jablko, multivitamin

14,90 Kč14,90 Kč
18,03*18,03*

Relax víčko 100%  
0,25 l sklo

pomeranč



*Ceny s DPH. Při změně ceny výrobcem si vyhrazujeme právo úpravy ceny. Platí do vyprodání zásob / Změna cen vyhrazena 

l  Fontána PCZG s.r.o., Komenského 3490/35, 750 02 Přerov, tel.: 573 330 486  l  Sklad Kroměříž, Velehradská, tel.: 573 336 222, 573 338 066, 724 776 996, 724 776 989, 724 776 985    
l    Sklad Olomouc, Roháče z Dubé 238/7, tel.: 585 423 772, 724 776 983, o. z.: p. Janča - 724 776 997 

l  Sklad Valašské Meziříčí, Hranická ul., tel.: 571 622 104, o. z.: p. Podzemný - 724 776 995  l  Sklad Šumperk, Revoluční 9, tel.: 583 214 290, o. z.: p. Buček - 724 776 988   
l  Sklad Jeseník, Janáčkova 760/4, Bělidlo,  tel.: 584 452 589, 724 776 300, o. z.: pí. Tulisová - 724 776 994 l  Značková prodejna Přerov, Komenského, tel.: 581 270 126, 581 212 759, mobil - 724 776 986 l

219,52 Kč219,52 Kč
265,62*265,62*

Żubrowka BIAŁA 1 l 37,5 %

116,63 Kč116,63 Kč
141,12*141,12*

Żubrowka BIAŁA 0,5 l 37,5 %

116,63 Kč116,63 Kč
141,12*141,12*

Żubrowka SPICED 0,5 l 30 %

116,63 Kč116,63 Kč
141,12141,12**

Żubrowka BISON GRASS  
0,5 l 37,5 %

335,88 Kč335,88 Kč
406,42*406,42*

Vodka Finlandia 1 l 40%

384,13 Kč384,13 Kč
464,80*464,80*

Jägermeister 1 l 35%

333,41 Kč333,41 Kč
403,43*403,43*
Aperol 1l 11%

242,53 Kč242,53 Kč
293,46*293,46*

Metaxa 5* 38% 0,7 l

230,50 Kč230,50 Kč
278,90*278,90*

Che Guevara 0,7 l 38%

189,07 Kč189,07 Kč
228,78*228,78*

Linea Tuzemák 1 l 37,5%

188,15 Kč188,15 Kč
227,66*227,66*

Vodka Crystal 1 l 37,5%

194,14 Kč194,14 Kč
234,91*234,91*

Nivnická Borovička 1 l 37,5%

132,20 Kč132,20 Kč
159,96*159,96*

Peprmintový likér 1 l 25%

299,95 Kč299,95 Kč
362,94*362,94*

Becherovka 1l  38%

299,95 Kč299,95 Kč
362,94*362,94*

Becherovka Lemond 1l  20%

397,82 Kč397,82 Kč
481,36*481,36*

Jim Beam 1 l 40%

391,87 Kč391,87 Kč
474,16*474,16*

Ballantine‘s 1 l 40%

338,72 Kč338,72 Kč
409,85*409,85*

Ballantine‘s Brasil 1l 35%

442,62 Kč442,62 Kč
535,57*535,57*

Tullamore Dew 1 l 40%

620,53 Kč620,53 Kč
750,84*750,84*

Jack Daniel‘s 1 l 40%

620,53 Kč620,53 Kč
750,84*750,84*

Jack Daniel‘s  Honey 1 l 35%

620,53 Kč620,53 Kč
750,84*750,84*

Jack Daniel‘s Fire 1 l 35%

442,43 Kč442,43 Kč
535,35*535,35*

Jameson Irish 1 l 40%


